
令和 6 年 8 月 23 日 

お 客 様 各位 

株式会社システムクレオ 

熊本支店 

支店長 鶴長 幸治 

 

熊本市障がい者医療費の設定変更のご案内 

 

拝啓 貴院、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。 

 日医標準レセプトソフト（ORCA）で「41 データチェック」を行うとエラーが発生します。 

別紙手順書に沿って設定変更を実施して下さい。 

お忙しいところ恐れ入りますが、ご確認の程宜しくお願い致します。 

敬 具 

記 

 

■添付資料 

 データチェック設定変更手順書 

 

 

 

以上 


